Ofício Vereador Nº 352/2019
São Roque, 5 de abril de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar a este Vereador, um parecer técnico referente ao Projeto de Lei nº19/2019-E, que trata do aumento do subsídio, ou o aumento da tarifa do Transporte Público Municipal.

A presente solicitação se justifica no intuito de verificar a legalidade do Projeto de Lei em questão, para que o mesmo possa ser debatido em audiência pública com maior clareza quanto a seu conteúdo. Solicito ainda, que o parecer em questão seja enviado, se possível, até dia 10/04, para ser debatido durante a Audiência Pública citada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO DI GIROLAMO

DD. Presidente da Associação Comercial

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2019 - 10:55 2107/2019/bm